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Süper Akıllı Toplum Bireyi Olabilmek…
20 Aralık 2024 Cuma 16:50 (1 saat)

Özet
Günümüzde alışılagelmiş pek çok kavram değişmekte ve dönüşmektedir. Bunun en önemli etkenlerinden
birisinin sanayi alanında gerçekleşen devrimlerle ortaya çıkan dönüşümler olduğu görülmektedir. Sanayide
gerçekleşen devrimlerle birlikte Endüstri 1.0, ⋯, Endüstri 4.0 ve Endüstri 5.0 gibi isimlerle anılan kuşaklar
ortaya çıkmaktadır. Bugünlerde ise Endüstri 6.0’dan söz edilmeye başlandığı görülmektedir. Halihazırda
içerisinde bulunduğumuz Endüstri 5.0 kuşağı ile birlikte gerçekleşmekte olan Dijital Dönüşüm ile ortaya çıkan
dijital teknolojiler gibi yaşamın farklı alanları da yeni ve paralel isimlerle anılmaya başlanmaktadır. Yaşam
3.0, Toplum 5.0, İnsan 2.0 gibi kavramlar devam etmekte olan dijital dönüşüm süreci ile yaşamımıza dahil ol-
maktadır. Dijital Dönüşüm ile birlikte ortaya çıkan dijital etkilenime sahip süreçler Akıllı Teknolojiler olarak
da adlandırılmaktadır. Bu doğrultuda Yaşam 3.0 Akıllı Yaşam, Toplum 5.0 Süper Akıllı Toplum olarak da
adlandırılmaktadır. Toplum 5.0 yani Süper Akıllı Toplum; Akıllı Teknoljiler ile donatılmış Akıllı Kentler’de
yaşamaktadır. Toplumun tanımına bakıldığında bir arada yaşayan canlılar topluluğu olduğu görülmektedir.
Yani toplumu insanlar oluşturmaktadır. Toplum 5.0 ile sözü edilen Süper Akıllı Toplumu oluşturan bireylerin
de Akıllı İnsan olarak adlandırılması bu kapsamda doğru olacaktır. Tüm bu dijitalleşme ve akıllı dönüşüm
süreçlerin maliyetli süreçler oldukları bilinmektdir. Herhangi bir teknolojinin ortaya çıkması, yaygınlaşması,
geliştirilmesi gibi aşamalar belirli maliyetleri gerektirmektedir. Toplumun bütünsel olarak dönüşümünden
söz edilmesinin yanında toplumun her bir bireyinin bu maliyetleri aşarak söz konusu akıllı teknolojilere en
azından standart düzeyde erişebilmesi bu bütünsel dönüşümün gerçekleşmesini sağlayacaktır. Dolayısıyla
kolektif bir bilincin ve dönüşümün gerçekleşebilmesi için toplumun tüm bireylerinin, en azından standart
düzeyde, akıllı teknolojilere erişebilmesi gerekmektedir. Tüm dünyayı etkileyen bir dönüşümden söz etmekle
birlikte bu dönüşümün her bireye eşit düzeyde erişebildiğinden söz edilememektedir. Bu çalışma logaritmik
düzlemde hızla gerçekleşmekte olan dönüşümün insana erişimindeki sınırlılıklarına odaklanmaktadır. Bu
doğrultuda dönüşümün kolektif olarak gerçekleşebilmesi açısından sürece ışık tutması ve bu doğrultuda bir
yol haritasının ortaya konulmasına katkı sunması beklenmektedir.
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